REZULTATI KOLOKVIJUMA I ISPITA IZ PREDMETA OSNOVI MENADŽMENTA ODRŽANIH 02.10.2020. KOD DR IVANE JOŠANOV-VRGOVIĆ

Upis ocena moguć je na svim narednim konsultacijama kod dr Ivane Jošanov-Vrgović. 

Rezultati kolokvijuma – za prolaz na kolokvijumu neophodno je osvojiti minimum 16 poena. Za prijavu ispita studenti moraju da skupe minimum 23 predispitnih poena. 

Ćosić Marko		16 (nedovoljno predispitnih poena)
Bojković Filip		16 (nedovoljno predispitnih poena)

Rezultati ispita

	Broj indeksa
	Prezime i ime
	PREDISPITNE 
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	ISPITNE 
(55 *28min)
	UKUPNO
	OCENA

	2019/002078
	Stevanović Željko
	25
	37
	62
	7

	2019/001055
	Ćirić Nenad
	26
	34
	60
	6





